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PředmětFW: Objednávka č.170070/KD
OdesílatelVESELA Dana <D.VESELA@phoenix.cz>

Adresát votruba <Tomas.Votruba@uhkt.cz>

Datum 12.06.2017 14:54

Priorita Nejvyšší

Dobrý den,
Potvrzujeme akceptaci objednávky.Cena bez DPH 448 050,00Kč.
S pozdravem

Dana Veselá
Phoenix lékárenský velkoobchod,s.r.o.

Zákaznické centrum Morava a Východní Čechy
K Pérovně 945/7
102 00Praha 10-Hostivař
Telefon:+420 800 800 830
Mail:d.vesela@phoenix.cz
www.phoenix.cz

-----Original Message-----
From: VALENTOVA Marie 
Sent: Monday, June 12, 2017 12:56 PM
To: VESELA Dana <D.VESELA@phoenix.cz>; FIKEJZOVA Lenka <L.FIKEJZOVA@phoenix.cz>; 
KULISKOVA Katerina <K.Kuliskova@phoenix.cz>; KOPECKA Ingrid <In.Kopecka@phoenix.cz>
Cc: HARASTOVA Daniela <D.Harastova@phoenix.cz>; VOMOCILOVA Pavlina 
<P.VOMOCILOVA@phoenix.cz>; klara.stadnik@octapharma.se; petr.razima@octapharma.se; 
radko.pazderka@octapharma.se
Subject: FW: Objednávka č.170070/KD
Importance: High

Dobrý den,
prosím o vyřízení objednávky kód 3353944 v m.60 skl. 04 na vlastní odvoz.

Děkuji

Marie Valentová
PHOENIX lékárenský velkoobchod, s. r. o.

referentka konsignačních skladů
Fibichova 143
566 01 Vysoké Mýto
Telefon: +420 465 731 482
Mail: m.valentova@phoenix.cz

www.phoenix.cz

-----Original Message-----
From: votruba [mailto:Tomas.Votruba@uhkt.cz] 
Sent: Monday, June 12, 2017 12:13 PM
To: VALENTOVA Marie; SUBROVA Stepanka; VESELA Dana; FIKEJZOVA Lenka; 
radko.pazderka@octapharma.se
Subject: Objednávka č.170070/KD

Dobrý den,
v příloze Vám zasílám obj.č.170070/KD (KS AB),prosím o potvrzení včetně uvedení 
celk.ceny,děkuji za vyřízení a jsem s pozdravem,Tomáš Votruba-ÚHKT Praha
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